
2020 年 4 月 11 日 

お客様各位 

株式会社 BEST HERBS 

ベストスタイルフィットネス 

 

緊急事態宣言に伴う営業時間ならびにサービスの一部変更について 

 

いつもベストスタイルフィットネス大宮をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございま

す。 

この度、新型コロナウイルスの感染拡大防止、および「緊急事態宣言」を受け、営業時間

ならびにサービスの一部を変更させていただきます。 

 

【期間】 

4/13（月）～ 5/6（水） 

 

【温浴施設 営業時間のご案内】 

９時～22 時 30 分(最終入館：22 時) 

 

【館内施設営業時間のご案内】 

・美楽亭(レストラン）・3 階カフェ ：12 時～21 時(ラストオーダー：20 時） 

・クイーンズウェイ、アカスリ ：11 時～22 時(受付時間：10 時 45 分～21 時 30 分） 

 

【一部サービスの休止】 

・岩盤浴エリアの休止 

・送迎バスの運行休止 

・薬湯風呂イベントの休止 

 

【岩盤浴がご利用可能な会員種別のお客様について】 

BEST STYLE 会員様、プレミア会員様、HERBS FREE 会員様におきましては岩盤浴利用

停止に伴い、翌月会費を 2,000 円（税別）割引させていただきます。 

 

今後の状況により変更させていただく場合がございますが、その際は HP や館内掲示にて

ご案内差し上げます。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。 

以上 


